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کرد:  عنوان  ادامه  در  علم الهدی 

شما  با  ابتدا  دارم،  عرض  دو  من 

»جهاد  این  که  گوشی دار  جوانان 

تببین«ی که رهبری فرمودند برای 

این  نیست،  تریبون دار  طلبه  من 

برای همه است و برای شماست، 

شما جوانان باید وارد عرصه شوید 

و مسئول هستید که وارد عرصه 

است  وظیفه  این  شوید.  تبیین 

پا  زیر  را  خدا  حکم  نکنید  اگر  و 

گذاشتید.وی افزود: عرض دوم من 

در  مسئولان  است،  مسئولان  با 

مجلس و دولت چقدر می خواهید 

فضای  تا  کنید  ور  آن  و  ور  این 

شورای  کنید؟  کنترل  را  مجازی 

سال  چند  مجازی  فضای  عالی 

و  »آفتابه  اما  تشکیل شده  است 

ناهار  و  شام  دست،  هفت  لگن 

شورای  این  می کند  چه  هیچی«؛ 

عالی فضای مجازی؟خطیب جمعه 

ادامه داد: مجلس هم که  مشهد 

می کند،  ساز  افسانه  یک  روز  هر 

»صیانت« یک  روز می گویند  یک 

روز می گویند صیانت قبول نیست، 

چقدر  شما  آخر  »تنظیم گرایی«. 

معطل هستید؟ می خواهید تا کی 

صبر کنید و دشمن تا کجا برسد؟ 

با  بیایند و  باید  مجلس و دولت 

همه قدرت مسئولین بایستند در 

این مساله. وی اضافه کرد: دشمن 

امروز  شما  هی  ما.  حلق  تا  آمده 

و فردا می کنید، چرا آنقدر مطعل 

صیانت  طرح  روز  یک  هستید؟ 

رأی آورد، یک روز رأی نیاورد. ان 

شاءالله امیدوارم عزیزان ما در این 

زمینه عنایت بفرمایید.

لایحه  این  گفت:  چپردار  جواد 

و  برنامه  کمیسیون  همان  در 

رد شده  کرج  بودجه شورای شهر 

جلسه ای  هیچ  صحن  در  و  بود 

بود.جواد  نشده  تشکیل  آن  برای 

در  فروردین   ۱۹ جمعه  روز  چپردار 

شهرداری  گفت:  خبرنگاران  جمع 

گذشته  سنوات  براساس  کرج 

پیش بینی منابع مالی سفر را در 

تقدیم  شهر  شورای  به  لایحه ای 

لایحه  این  چون  و  بود  کرده 

شورا  دبیر  به  بود،  غیرفوریتی 

ارائه و بعد در کمیسیون برنامه و 

قرار  بررسی  و  بحث  مورد  بودجه 

لایحه  این  افزود:  چپردار  گرفت. 

نداشت،  را  لازم  مستندات  چون 

در کمیسیون به رأی گذاشته شد 

و به جهت عدم کفایت مستندات 

شورای  بنابراین  شد؛  داده  عودت 

در  علنی  جلسه  هیچ  کرج  شهر 

لایحه  این  تصویب  برای  صحن 

کفایت  عدم  جهت  به  و  نداشته 

کمیسیون  همان  در  مستندات 

برنامه و بودجه عودت داده شده 

شامگاه  ایسنا،  گزارش  بود.به 

رئیس  ماه  فروردین   ۱۸ پنجشنبه 

جمهور هم در شورای اداری استان 

البرز در واکنش به این نامه اعلام 

از  برگه ای  ما  سفر  آغاز  در  کرد: 

که  ما  شده،  پخش  سفر  خرج 

هم  افطار  کرج،  آمده ایم  مترو  با 

دانشجویی  خوابگاه  مهمان  که 

سر  و  بودیم  خوارزمی  دانشگاه 

سفره دانشجویان نشسته بودیم، 

این هزینه کجا می رود، نشود که 

به نام ما و به کام دیگران شود؟

در  ایران  روزنامه   : نوشت  ایران 

رضایی  محسن  نوشت:  مطلبی 

پاسداران  سپاه  اسبق  فرمانده 

انقلاب اسلامی و معاون اقتصادی 

گذشته  هفته  جمهوری  رئیس 

اعلام  راهبردی  پیش بینی  در یک 

کرده بود که با شروع جنگ روسیه 

و اوکراین، »جنگ سرد« میان این 

ادامه  دهه  یک  تا  اروپا  و  کشور 

پیدا خواهد کرد. حال ژنرال مارک 

میلی، رئیس ستاد مشترک ارتش 

نظامی  مقام  بالاترین  که  امریکا 

در  می آید،  حساب  به  کشور  این 

نیروهای  کمیته  در  خود  شهادت 

مسلح مجلس نمایندگان کشورش 

گفت که باور دارد مناقشه اوکراین 

بوده و چندین  بلندمدت«  »بسیار 

سال ادامه خواهد داشت.همچنین 

جو بایدن رئیس جمهوری آمریکا 

به  روسیه  حملات  به  اشاره  با 

هنوز  »جنگ  که  گفت  اوکراین، 

برای  است  ممکن  و  نشده  تمام 

به  ما  و  یابد  ادامه  طولانی  مدت 

خواهیم  ادامه  اوکراین  از  حمایت 

داد.«این اظهارات رضایی بلافاصله 

برخی  سوی  از  واکنش هایی  با 

روبه رو  اصلاح طلب  رسانه های 

مارک  ژنرال  گذشته  روز  شد.حال 

میلی، رئیس ستاد مشترک ارتش 

نظامی  مقام  بالاترین  که  امریکا 

در  می آید،  حساب  به  کشور  این 

نیروهای  کمیته  در  خود  شهادت 

مسلح مجلس نمایندگان کشورش 

گفت که باور دارد مناقشه اوکراین 

»بسیار بلندمدت« بوده و چندین 

سال ادامه خواهد داشت.

 مهر تایید »بایدن و بالاترین مقام نظامی آمریکا« بر پیش بینی محسن رضایی

تروریستی  گروه  نوشت:  اسلامی  روزنامه جمهوری 

طالبان افغانستان را از آمریکا تحویل گرفت تا آن را 

به کانون شرارت علیه کشورهای منطقه تبدیل کند 

و از مرزهایش تروریست های تکفیری صادر نماید 

و هنگامی که تروریست ها در مقدس ترین مکان ها 

مرتکب جنایت می شوند، بیانیه صادر می کند و با 

محکوم کردن آن، خود را تبرئه می کند و می گوید 

وجود  تروریست ها  این  و  ما  میان  ارتباطی  هیچ 

ندارد.

نظامیان  از  افرادی  روز  افغانستان هم هر  در خود 

و  کشته  مخفیانه  مردان  و  زنان  از  غیرنظامیان  و 

یا ناپدید می شوند و طالبان در عین حال که خود 

از  را حکومت قدرتمند و مسلط بر کشور می داند، 

عوامل این جنایات اظهار بی اطلاعی می کند و وعده 

پیگیری می دهد ولی هرگز نتیجه ای از این باصطلاح 

پیگیری ها اعلام نمی شود.

آنها  تطهیرکنندگان  شگفتی آفرین تر،  طالبان  از 

سیاست  کامل  شکست  مشاهده  با  که  هستند 

تطهیر، حالا به سیاست تزویر متوسل شده اند. آنها 

به جای آنکه جنایت مشهد را نتیجه مستقیم قدرت 

گرفتن طالبان در افغانستان بدانند، تلاش می کنند 

کسانی را که بر روی ریشه های واقعی این جنایت 

انگشت می گذارند به تفرقه افکنی میان شیعه و سنی 

متهم کنند!

جنایت  کشورمان،  افراد  تقریبی ترین  روزها  این 

صحن رضوی را که دو شهید و یک مجروح برجای 

تروریستی  گروه های  گرفتن  جان  نتیجه  گذاشته، 

کتاب  و  بی حساب  ورود  و  افغانستان  در  تکفیری 

اتباع آن کشور به ایران می دانند.

سرپوش گذاشتن بر این واقعیت تلخ، چه مشکلی را 

حل خواهد کرد؟ آیا غیر از اینست که تطهیرکنندگان 

طالبان درصدد هستند بر شکست مفتضحانه خود 

چهارگانه  مذاهب  علمای  تمام  بگذارند؟!  سرپوش 

تکفیری که گروه  تروریستی  اهل سنت، گروه های 

اسلام  از  خارج  را  آنهاست  از  بخشی  هم  طالبان 

این چه منطق رسوائی است  اینحال،  با  می دانند. 

که در ایران و در نظام جمهوری اسلامی که منادی 

از  به حمایت  وحدت شیعه و سنی است، عده ای 

با  که  را  هرکس  و  افتخار  طالبان  تروریستی  گروه 

تطهیر این گروه مخالف باشد، به ضدیت با وحدت 

مسلمانان متهم می کنند؟ این همان سیاست تزویر 

است که مردم از آن متنفرند و فریب اصحاب این 

سیاست معاویه ای را نخواهند خورد.

جنایت  کردن  منتسب  بدنبال  است  گفتنی 

جمهوری  روزنامه  طرف  از  طالبان  به  اخیرمشهد 

افکنی  اختلاف  را  کار  این  کیهان  روزنامه  اسلامی، 

روزنامه  که  نوشت  و  نامید  سنی  و  شیعه  میان 

جمهوری اسلامی پا جای پای دشمن گذاشته است.

مدیر حوزه علمیه دارالعلوم و امام جمعه مسجد 

رخ  که  اخیری  زاهدان:اتفاقات  سنت  اهل  مکی 

داده، همه مردم را نگران کرده. قتل دو طلبه در استان گلستان و ترور سه 

عالم در حرم امام رضا)ع( که هر دو مکان های دینی هستند،  ناجوانمردانه و 

از نظر ما شنیع است.اولا ما این جنایات را محکوم می کنیم. هیچ کسی حق 

قتل خودسرانه کسی را ندارد. اگر کسی از کسی شکایت دارد، قانون و دادگاه 

هم هست و او باید به قانون مراجعه کند. به هیچ بهانه ای این نوع قتل ها 

از لحاظ شرعی و قانونی مجاز نیستند. ایران و افغانستان دارای مشترکات 

تاریخی و فرهنگی دارند. وقتی فردی کاری انجام می دهد، نتایج آن به یک 

ملت برنمی گردد، باید بررسی شود که او )متهم( جنون یا دیوانگی داشته یا 

به جریان افراطی وابسته بوده.

سپاه  اسبق  فرمانده  رضایی  محسن 

پاسداران انقلاب اسلامی و معاون اقتصادی 

رئیس جمهور، هفته گذشته در یک پیش بینی راهبردی اعلام کرده بود 

که با شروع جنگ روسیه و اوکراین، »جنگ سرد« میان این کشور و 

اروپا تا یک دهه ادامه پیدا خواهد کرد. این اظهارات رضایی بلافاصله 

با واکنش هایی از سوی برخی رسانه های اصلاح طلب رو به رو شد. حال 

روز گذشته ژنرال مارک میلی، رئیس ستاد مشترک ارتش امریکا که 

بالاترین مقام نظامی این کشور به حساب می آید، در شهادت خود در 

کمیته نیروهای مسلح مجلس نمایندگان کشورش گفت که باور دارد 

مناقشه اوکراین »بسیار بلندمدت« بوده و چندین سال ادامه خواهد 

داشت./ایران

جاوید نیا معاون سابق دادستانی:فیلتر 

کردن واقعیت دنیای امروز است. همان 

از فضای  امروز صحبت  بدون موشک می کردند  دنیای  از  ها که صحبت 

مجازی بدون فیلتر دارند. البته فیلترینگی مبتنی بر واقعیات و با برنامه ریزی 

دقیق و با توجه به نیازهای مردم.این سیاست غلطی است که هم میهنان 

خودمان را به سمت استفاده از ابزاری سوق دهیم که اختیارش دست ما 

نیست. اگر خدای ناکرده جنگی بین ایران و یکی از کشورهای منطقه اتفاق 

بیفتد یکی از ابزارهایی که به راحتی می شود علیه کشورمان استفاده شود 

فیلترینگ اینستاگرام از سمت آنهاست و نه ما.ما به دست خودمان مرزهای 

فضای مجازی را بازگذاشتیم که هر کسی بیاید و هر اقدامی انجام دهد. ای 

کاش مسئولان ما در زمینه مدیریت فضای مجازی آمریکایی کار می کردند. 

مولوی عبدالحمید: 

جنایت و قتل خودسرانه 
ممنوع 

تأیید پیش بینی 
محسن رضایی از سوی 

آمریکایی ها

انتقاد علم الهدی درخصوص فضای مجازی؛ چرا انقدر معطل هستید؟

محمدرضا محبوب فر طی یادداشتی در شماره امروز جهان صنعت با عنوان هشدار نسبت 

به شکل گیری خوشه های تازه کرونا در ایران نوشت: همزمان با پیدایش سویه های جدید 

ویروس کرونا، سازمان بهداشت جهانی عنوان کرده دنیا باید برای محدودیت های جدید 

کرونا آماده باشد و به جدال بی وقفه با کرونا تداوم بخشد. در عین اینکه مطرح شده 

سویه های جدید ویروس، ضعیف شده هستند و تنها بر قدرت انتشار و انتقال آن ها 

افزوده شده است، همچنان با افزایش شیوع بیماری، بیماری زایی و مرگ ومیر ویروس 

چشمگیر است و عوارض بیماری در مبتلایان بهبودیافته می تواند مرگ های زودرس به 

دنبال داشته باشد.

دانشمندان اخیرا کشف کرده اند افرادی که به کووید مبتلا می شوند می توانند به جهت 

افت سیستم ایمنی به ویروس آنفلوآنزا مبتلا شوند و در این صورت بیش از چهار برابر 

بیشتر احتمال دارد تا به تنفس مصنوعی احتیاج داشته باشند و تقریبا سه برابر بیشتر 

احتمال دارد تا نسبت به زمانی که فقط به کووید مبتلا بودند، جان خود را از دست 

بدهند. مطالعات نشان می دهد که کووید۱۹ با آنفلوآنزا در جهان به گردش درآمده و ابتلا 

به عفونت های همزمان افزایش پیدا کرده است. براساس نتایج یک پژوهش جدید که 

روز پنجشنبه ۱۸ فروردین منتشر شد، خطر لخته شدن خون و مرگ در اثر سکته های قلبی 

و مغزی در افرادی که به کووید حتی در موارد خفیف مبتلا می شوند، تا شش ماه بعد 

افزایش می یابد. مورد اخیر تنها مختص بیماران زمینه ای و سالخوردگان نیست و مشمول 

تمامی سنین حتی کودکان و نوجوانان و جوانان می شود. براساس نتایج دو مطالعه 

نیز، افراد ممکن است تا یک سال پس از تشخیص ابتلا به کرونا و بهبودی، در معرض 

افزایش خطر ابتلا به دیابت نوع ۲ باشند. مطالعات دیگر نشان می دهند ویروس کرونا 

باعث شروع واکنش های التهابی در بدن مبتلایان می شود و واکنش های التهابی ویروس 

و تداخل بیماری زایی ویروس با مسیر های اصلی دخیل در رشد سلول های غیرطبیعی 

و تومورزایی می تواند عللی برای لزوم انجام بررسی های بیشتر در زمینه بروز سرطان در 

مبتلایان و بهبودیافتگان کرونا باشد.

با توصیفی که درخصوص ویروس و شرایط پدید آمده در مبتلایان بهبودیافته شد، طبیعی 

است که جهان همچنان پنجه در پنجه با ویروس های جهش یافته کرونا باشد و تدابیر 

بهداشتی تمام ناشدنی باشد.

متاسفانه از زمان بازگشایی مدارس و دانشگاه ها و تبدیل وضعیت ایران به شرایط عادی 

قبل از کرونا، از پایتخت گرفته تا دیگر شهر های کشور، تجمعات و ترافیک و آلودگی هوا 

افزایش یافته است.

این روز ها همزمان با شرایط بحرانی آلودگی هوا در مناطق مختلف کشور و تبدیل شدن 

برخی شهر ها از جمله تهران به آلوده ترین شهر های جهان، نگرانی ها درخصوص افزایش 

آمار ابتلا به کرونا دوچندان شده است. افزایش ابتلا و بستری کرونا که در هفته دوم 

فروردین و در اوج تجمعات نوروزی مشاهده می شد، اکنون با بازگشایی مراکز آموزشی و 

در شرایط آلودگی هوا منجر به افزایش موارد سرپایی بیماری در بیشتر نقاط کشور شده 

است، به طوری که طبق جدیدترین به روزرسانی ها، تعداد شهر های با وضعیت قرمز 

به شدت افزایش یافته است. برآورد های سازمان جهانی بهداشت نشان می دهد تعداد 

واقعی مبتلایان به کووید در جهان و از جمله ایران به طور متوسط ۱۶ برابر آمار رسمی 

موارد ابتلای شناسایی شده است و در این صورت نوع تعامل و عملکرد دولت و ستاد کرونا 

در اجباری کردن آموزش حضوری و ادامه روند صعودی آمار باعث شده که صد ها مدرسه 

و دانشگاه در کشور، دستور حضوری شدن را نادیده بگیرند و معلمان و دانش آموزان و 

اساتید و دانشجویان به طور خودجوش همگی سر کلاس های درس غایب باشند. افزایش 

آمار بیماری و تعداد بستری شدگان و افزایش مرگ ها به حدی است که از امروز تعدادی 

از دانشگاه هایی که در هفته گذشته حضوری بودند و با موج مبتلایان به علت مشکلات 

فضای خوابگاهی و آموزشی رو به رو شده بودند، بار دیگر دستور به آموزش غیرحضوری 

دهند. شکل گیری آرایش بحرانی کرونا در مدارس هم باعث تجمعات اعتراضی والدین 

نسبت به آموزش حضوری فرزندان خود در دوران همه گیری کرونا مقابل ادارات آموزش و 

پرورش شهر ها شده است و این روند تا حصول نتیجه مطلوب و بازگشت به شرایط قبلی 

ادامه می یابد؛ بنابراین ستاد مقابله با کرونا به خوبی واقف شده است که دستور بازگشایی 

مراکز آموزشی باید به مدت دو هفته تا تعیین تکلیف کرونا در پس سفر ها و مراسم نوروزی 

به تعویق می افتاد. علی ایحال اتفاقی که نباید می افتاد، افتاده و خوشه های تازه کرونا در 

مدارس و دانشگاه ها منجر به شکل گیری پیک هفتم بیماری در ایران شده است و با توجه 

به این مساله که آلودگی هوا هم می تواند شدت انتشار و بیماری زایی ویروس را افزایش 

دهد و منجر به شعله ور کردن هر چه بیشتر بیماری کرونا شود، امروز باید منتظر ماند که 

طی جلسه ستاد کرونا چه دستوراتی برای روز های آینده اتخاذ خواهد شد؟

امام جمعه کرج: 

اماکن ورزشی برای حضور 
پسران نوجوان هم مناسب 

نیست چه برسد بانوان

کرج:حضور  جمعه  امام  همدانی،  حسینی 

چه  باشد  کریمانه  باید  جامعه  در  بانوان 

در ورزشگاه چه در امکان تفریحی و ... اما 

متاسفانه وضعیت امکان تفریحی و ورزشی 

مناسب  هم  نوجوان  پسران  برای  کشور 

نوامیس  و  بانوان  به  برسد  چه  نیست 

جامعه.  / انتخاب

با  اصفهان  جمعه  امام  نژاد  طباطبایی 

را  گزارش هایی  افراد  از  برخی  اینکه  بیان 

می کنند،  اعلام  خواری  روزه  خصوص  در 

افزود:باید خود مردم امر به معروف و نهی 

امکان  تنهایی  اگر  دهند،  انجام  را  منکر  از 

بروید  نفره  چند  ندارید  را  کار  این  انجام 

بریزید،  هم  به  را  خواران  روزه  بساط  و 

به  امر  را  آنها  بلکه  کنید،  دعوا  نمی گویم 

معروف کنید تا بفهمند در شهر جان داری 

زندگی می کنند و نه در شهر مرده ای که در 

آن ارزش ها از یاد رفته است  .

فیلتر کردن 
واقعیت دنیای 

امروز است!

هشدار نسبت به شکل گیری خوشه های تازه کرونا در ایران

امام جمعه اصفهان:

 مردم چند نفره بروند و 
بساط روزه خواران را به 

هم بریزید

پاسخ روزنامه جمهوری اسلامی به انتقادات کیهان

توضیح رئیس شورای شهر کرج درباره لایحه ۸۰۰ میلیون تومانی هزینه سفر رئیس جمهور

کیهان نوشت: بحران کمبود نیروی کارآمد 

یک بحران جدی است که امام مسلمین 

را محدود می کند تا با مشاهده لغزش و 

تخلفی دست به تعویض یک استاندار بزند 

چون تربیت مدیر لایق برای پست های مهم 

مملکتی خم رنگرزی نیست که فورا بتوان 

مدیر توانمند تولید کرد.سال ها باید بگذرد 

تا یک رئیس جمهور، وزیر، قاضی، استاندار 

و فرماندار متخصص و متعهد و کارآزموده 

پرورش پیدا کند. لذا اگر جامعه ای با بحران 

کمبود مدیر کارآمد صالح مواجه شود دست 

بسته  مدیران  نصب  و  عزل  برای  رهبر 

می شود و قدرت مانورش برای اقدام قاطع 

در مواجهه با لغزش مسئولان کم می شود؛ 

زیرا اگر مدیری را به علت برخی ضعف ها 

تا  ندارد  بهتری  جایگزین  مدیر  کند  عزل 

به جایش بگمارد، چه بسا مدیر جایگزین 

ضعف های مهم تر و خطرآفرین تری داشته 

باشد یا جای خالی او مفسده بزرگ تر را به بار 

آورد. که آسیب های ناشی از به کارگیری او 

بیش از مدیر اول باشد، چنانکه در مثال 

بحران  است.  امر مشهود  این  کاملًا  فوق 

کمبود نیرو به گونه ای است که رهبر جامعه 

را به صورت آشکار  اسلامی نمی تواند آن 

از یک سو  که  چرا  کند  ملأعام مطرح  در 

تضعیف  و  دشمنان  سوءاستفاده  موجب 

نظام اسلامی می شود و از سوی دیگر برخی 

این  می گویند  سطحی نگر  خودی های  از 

چه مکتب و حکومتی است که نمی تواند 

و  جامعه  تا  کند  تربیت  لایقی  مدیران 

حکومت اسلامی را بر طبق موازین اسلامی 

اداره کنند. در حالی که اگر دقت کنند و عمیق 

به این مسئله نگاه کنند خواهند دید که 

کارآمد ده ها شرط  یافتن مدیران  پرورش 

دشواری  کار  آنها  همه  احراز  که  دارد  لازم 

است. 

یک فعال سیاسی اصلاح طلب بیان کرد: هیچ 

گاه جناح راست، اصولگراها، اعتقادی به آقای 

آقای  ندادند  هم  اجازه  و  نداشتند  روحانی 

روحانی بتواند برجام را به جایی برساند و برگ 

برنده اش باشد و قهرمان ملی باشد؛ در نتیجه 

این برگ برنده را نگه داشتند تا دولت وی تمام 

شود.مهدی آیتی در گفت وگو با ایلنا، درباره 

گفت:  خارجی،  سیاست  در  دولت  عملکرد 

توجه داشته باشید ما یک بحث تحلیلی در 

مورد دوران حیات امام و بعد از رحلت ایشان 

داریم که با بررسی آمار و ارقام در طول دوران 

است که متوجه می شویم بسیاری از فرمان ها، 

پیام ها و آرمان های ایشان به تدریج بعد از 

رحلت شان کمرنگ شد ه اند.وی یادآور شد: به 

طور مثال امام یک جمله تاریخی دارند مبنی بر 

اینکه »آمریکا از شوروی بدتر، شوروی از آمریکا 

بدتر و انگلیس از هر دو پلیدتر« اما امروز این 

گونه نیست. 

فعال اصلاح طلب: 

نمی خواستند برجام برگ 

برنده دولت روحانی باشد

رصدخانه
خبــــــــــــر

خبــــــــــــر

خبــــــــــــر

وزیر خارجه امارات: 
 به هیچ طرفی اجازه اقدامات خرابکارانه علیه همسایگان  نخواهیم داد

شیخ عبدالله بن زاید آل نهیان در گفت وگوی تلفنی با حسین امیرعبداللهیان، وزیر خارجه کشورمان خواهان بررسی فرصت های همکاری 
مشترک شد. وزیر امور خارجه امارات در این گفتگو تاکید کرد، امارات متحده عربی به هیچ طرفی اجازه اقدامات خرابکارانه یا تحریک آمیز از 

خاک خود بر علیه کشورهای همسایه امارات را نخواهد داد.

بحران کمبود نیروی کارآمد 

یک بحران جدی است

خبــــــــــــر


